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附件三之一：信徒或執事名冊 

○○○○寺廟信徒（執事）名冊 

造報日期：     年    月    日 

負責人：○○○簽章 

編 號 姓 名 
出 生 

年月日 

國民身分證

統 一 編 號 
住 所 備 註 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

（加蓋寺廟圖記）

 

  



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 12 (repeat 0) of file /Fileserver/公用資料夾/04_印前部/行政院公報/eg024068/ALL/ch02-01-修正「辦理寺廟登記須知」-貞儒.pdf
     Scale by 70.00 %
     Align: centre
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
    
     Best
     899
     251
    
    
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





